

# Årsredovisning

för

**NeCo Software AB**

Org.nr. 556923-9113

Räkenskapsåret

2024-03-01 – 2025-02-28

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Karl Magnus Troedsson, Styrelseledamot

2025-09-03

Styrelsen för NeCo Software AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01-2025-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget grundades 2013 och har sedan dess specialiserat sig på utveckling och utgivning av spel samt annan interaktiv media. Med sitt säte i Stockholm erbjuder företaget också konsulttjänster inom dessa områden, vilket positionerar det som en mångsidig aktör på marknaden. Med ett starkt fokus på kvalitet och innovation strävar bolaget efter att skapa engagerande och nyskapande upplevelser för sina användare. Genom att kombinera expertis och kreativitet är bolaget väl rustat att möta de utmaningar och möjligheter som branschen erbjuder.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har minskat jämfört med föregående år. Minskningen förklaras främst av en svagare marknadsutveckling.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	8 857	11 951	8 313	12 031
Resultat efter finansiella poster	-3 376	2 357	-831	2 676
Balansomslutning	2 869	6 320	4 705	5 444
Soliditet (%)	41,05	72,05	54,00	62,00

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	85 647	1 491 172	957 515	2 019 735	4 554 068
Utdelning	0	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	0	2 019 735	-2 019 735	0
Årets resultat	0	0	0	-3 376 456	-3 376 456
Belopp vid årets utgång	85 647	1 491 172	2 977 250	-3 376 456	1 177 612

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	1 491 172
Balanserat resultat	2 977 250
Årets resultat	-3 376 456
<b>Summa</b>	<b>1 091 965</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>1 091 965</b>
<b>Summa</b>	<b>1 091 965</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-03-01 2025-02-28	2023-03-01 2024-02-29
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 856 519	11 951 208
Övriga rörelseintäkter		188 170	8 639
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 044 690</b>	<b>11 959 847</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 440 227	-2 053 135
Övriga externa kostnader		-1 442 838	-818 401
Personalkostnader	2	-8 395 931	-6 680 038
Övriga rörelsekostnader		-165 841	-32 525
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 444 836</b>	<b>-9 584 099</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 400 147</b>	<b>2 375 748</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28 263	615
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 572	-19 095
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>23 691</b>	<b>-18 480</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-3 376 456</b>	<b>2 357 268</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-3 376 456</b>	<b>2 357 268</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-337 533
<b>Årets resultat</b>		<b>-3 376 456</b>	<b>2 019 735</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-02-28	2024-02-29
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 543 381	433 488
Övriga fordringar		33 295	107 999
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 616	122 167
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 619 293</b>	<b>663 654</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 249 476	5 656 694
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 249 476</b>	<b>5 656 694</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 868 768</b>	<b>6 320 347</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 868 768</b>	<b>6 320 347</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-02-28	2024-02-29
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		85 647	85 647
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>85 647</strong>	<strong>85 647</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Fri överkursfond		1 491 172	1 491 172
Balanserat resultat		2 977 250	957 515
Årets resultat		-3 376 456	2 019 735
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>1 091 965</strong>	<strong>4 468 421</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>1 177 612</strong>	<strong>4 554 068</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		346 716	302 114
Skatteskulder		-39 475	65 178
Övriga skulder		284 105	335 512
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 099 810	1 063 475
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>1 691 156</strong>	<strong>1 766 279</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>2 868 768</strong>	<strong>6 320 347</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-02-28	2024-02-29
Medelantalet anställda	19	12

# Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

**Karl Magnus Troedsson**

Styrelseordförande / Styrelseledamot  
2025-08-29

**Kajsa Grafström**

Styrelseledamot  
2025-08-29

**Marko Permanto**

Styrelseledamot  
2025-08-29

**Jenny Nordenborg**

Styrelseledamot  
2025-08-30

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Adeco Revisorer Kommanditbolag

**Birger Nordmark**

Auktoriserad revisor  
2025-08-30
